[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

SÚMULA DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta licitação, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, visando MENOR PREÇO DO ITEM, AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, EMENDAS IMPOSITIVAS  01/2022 (VEREADORA RUTH VELLOSO), 02/2022 (VEREADORA VALERIE NASCIMENTO)  05/2022 (VEREADOR VALNES ANTONINI) E 08/2023 (VER. ELÓI BATISTA) DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOSSOROCA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023 COM ANO BASE 2022, PARQUINHOS INFANTIL INSTALADO NA ESCOLA PAULO FREIRE NO ASSENTAMENTO PRIMAVERA E CAMA ELÁSTICA PEQUENA A SER ENTREGUE NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. Credenciamento e recebimento dos envelopes do Pregão Presencial 36/2023 até o dia 07 de junho de 2023, encerrando às 8h 30min. Abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO às 9horas do mesmo dia. Cópias do Edital e Informações: endereço www.bossoroca.rs.gov.br, (55) 3356 4000 R: 4017. Bossoroca, 25 de maio de 2023.

Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃO, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.